
 

 سمه تعالیاب

 تحصیلات تکمیلی اطلاعیه امکان حضور و اسکان دانشجویان        اداره کل امور دانشجویی

 اداره سراهای دانشجویی 25اطلاعیه شماره 

 تحصیلات تکمیلیدانشجویان کلیه قابل توجه 

 با سلام و آرزوی سلامتی برای همه دانشجویان عزیز، 

ارشد  ها و دانشجویان کارشناسیبرای دانشجویان دکتری در همه ورودیرساند اسکان تابستانه به اطلاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی می

نامه خود نیازبه اسکان دارند به تعداد اند و جهت انجام امور رساله  یا پایاندر سراها اتاق داشته 69-2که قبلا در ترم  69و  69وروذی های 

 در نظر گرفته شده است. 66شهریور  11تا  66مرداد  1از تاریخ محدود و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

اضی نیازی به مجوز جدید ندارند،، دانشجویان متق اند و اکنون ساکن هستندمجوز اسکان دریافت کرده های قبلیدانشجویانی که پیرو اطلاعیه

واست خود را از طریق دانشکده به معاونت دانشجویی ، درخ69جدید که دارای شرایط اسکان هستند و دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی 

 ارسال نمایند.

 د.باشاسکان در هر اتاق حداکثر دو نفر می لازم به ذکر است باتوجه به دستورالعمل های بهداشتی و ضرورت فاصله گذاری فیزیکی،

 لذا موافقت با تقاضای اسکان در حد ظرفیت و به ترتیب دریافت درخواست خواهد بود.

 نماید:توجه دانشجویان دارای شرایط فوق را به موارد ذیل جلب می

 با تأیید استاد راهنما سرپرست تحصیلات تکمیلی دانشکدهبه رسال درخواست اسکان دانشجو ا .1

 معاونت دانشجوییبه  از دانشکدههستنداسکان که حائز شرایط ارسال لیست اسامی دانشجویان متقاضی  .2

  از معاونت دانشجویی بهداشت و اداره سراهامعرفی دانشجو به مرکز  .3

را قبل از ورود به دانشگاه، در سامانه مدیریت فرایندهابه   پرسشنامه پایش سلامت ویژه شرایط کرونا ست انشجویان دارای شرایط فوق لازم اد .4

 تکمیل کنند. http://bpms.iut.ac.irآدرس

 بهداشت و بااداره ی سراها هماهنگی نمایند . زلازم است دانشجویان قبل ز حضور در دانشگاه با مرک .5

جویان دانش دستورالعمل های بهداشتی در مورد حضور در دانشگاه، آزمایشگاه ها، کارگاه ها، سراها و....... توسط مرکز بهداشت تهیه و رعایت آن توسط .6

 الزامی است.

لارم است ابتدا به مرکز بهداشت مراجعه تا پروتکل های بهداشتی را دریافت نماید و بلامانع بودن حضور ایشان در  سراا دانشجو قبل از حضور در دانشکده ی .7

 شود.سرا تأیید دانشکده یا 

 دانشجویانی که به مرکز بهداشت مراجعه نکرده باشند مجوز حضورشان در آزمایشگاه و خوابگاه لغو می شود. .8

ذا ل بر این اساس امکان اسکان در اتاق غیر از محل اسکان قبلی وجود دارد. برنامه ریزی می شود. د و دو نفر در هراتاقبه صورت محدو سرا اسکان در هر  .9

 هماهنگی نمایند. سراهادانشجویانی که قبلا اسکان داشته اند و نیاز به اسکان دارند، قبل از حضور دردانشگاه برای تعیین اتاق با اداره 

 به صورت بیرون بر و با قیمت مربوط به تابستان تهیه خواهد شد. سرابرای دانشجویان ساکن غذای دانشجویی صرفا  .11

 جهت رعایت دستورالعمل های بهداشتی را خواهد داشت. سراهامرکز بهداشت بازرسی دوره ای از دانشکده ها و  .11

 سپاسگزاریم. نشگاهیانسایر دااز همکاری دانشجویان گرامی در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامتی خود و 

 اداره سراهای دانشجویی
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